令和２年１月吉日

S.E.N.S の会千葉支部会会員各位

 第２７回 S.E.N.S の会千葉支部会 研修会のご案内

厳寒の候、皆様には益々ご健勝のことと存じます。さて、第２７回 S.E.N.S の会千葉支部会の研修

会を下記の通り開催いたしますので、ご参加の程よろしくお願いいたします。

なお，今回の研修会は，講師のご厚意により，会員以外で特別支援教育に関心のある方も参加でき

ます。通常学級担当の方や，職場の方，お知り合いの方等にも是非お知らせください。

記

１ 日時 令和２年２月９日（日）１３：３０～１６：４５（受付１３：００～１３：２０）

２ 場所 聖徳大学（所在地：松戸市岩瀬 550） ３号館８階 ３８０６,３８０７教室

ＪＲ常磐線・新京成線 松戸駅下車 東口

プラーレ（イトーヨーカ堂）5 階出口を出てすぐ。正門を入り，左側奥の建物

※会場は３号館の８階になります（正門を入って左側一番奥の建物）。

３号館の入口（正門から入ったとき）は６階です。

直接会場階に行くには，エレベーター又は階段をご利用ください。

エスカレーターは 7 階までとなっておりますのでご注意ください。

３  内容 「多層指導モデルＭＩＭを活用した特殊音節の指導」

      ～読みの流暢性を高めるための早期からの指導・支援～

 講師  海津 亜希子 先生（独立行政法人国立特別支援教育総合研究所主任研究員）

  今年度の S.E.N.S の会千葉支部会の年会費（1,000 円）未納の方は，研修会の当日にお支払い

たがくか，下記の口座に振り込んでください。会員以外の方は，研修費として５００円を当日お

支払いください。今年度，振込先を変更しました。お間違えのないようにしてください。

振込先 千葉銀行 四街道支店 店番号３０１ 普通預金 口座番号 4323100

 S.E.N.S の会 千葉支部 会計 鈴木直人

５ 参加の申し込みについて

   申込先

   e-mail

 緊急連絡先

S.E.N.Sの会千葉支部会事務局 深澤 淳一 まで

jun_ichf19@yahoo.co.jp または FAX ０４３（４６２）０６１７

０９０－４７２０－８３３０ （深澤携帯）

ihcinuj_234@docomo.ne.jp  （深澤携帯）以前のものと変更してあります。

 参加・不参加に関わらず１月２４日（金）までに、以下の内容をメール又は FAX でご連絡ください。

更新手続きに必要になります。アドレスは可能な限り word ファイルを添付できるものでお願いいたし

ます。携帯ですと要項が添付できず困っています。

１ 氏名(漢字)[カタカナ]

特別支援教育士登録番号

メールアドレス

２ 所 属

 （       ） ［               ］

 （ S.E.N.S-SV ・ S.E.N.S                    ）

 （                    ）

 （                   ）

３ 出欠席   第２７回 S.E.N.S の会千葉支部会の研修会に

                             ・参加します      ・参加しません